
GASPARD'IN 2003
Office de tourisme Ecrins haut Vénéon - 3850 St Christophe en Oisans

PARCOURS A - 6 équipes soit 12 concurrents

CLASSEMENT GENERAL & CATEGORIE

N° Dossard Equipe Catégorie Temps Classement

5 CHAIX Valery / SIBUE Pascal H/S 4.24.53 1

4 JUMERE Bernard / JUMERE Wilfrid H/S 4.49.11 2

2 GUIRAUD Luc / COURAU Hilaire H/S 5.04.47 3

6 CHOSSAT Cyril / PELEN Tom H/S 6.09.17 4

3 COLOMB Jean-Baptiste / PARA Jérôme H/S 6.54.04 5

1 JOSSERAND Jérôme / RAMSTEIN Maxime H/S Abandon



GASPARD'IN 2003

Office de tourisme Ecrins haut Vénéon - 38520 ST CHRISTOPHE EN OISANS

PARCOURS B - Equipe 11 équipes soit 22 concurrents

PARCOURS B - Equipe CLASSEMENT GENERAL

N° Dossard Equipe Catégorie Temps Classement

103 VANHEULE Gilles / TURC Thierry H/S 2.44.11 1

101 COLMARD Gilles / COLMARD Jean-Luc H/V 2.47.30 2

111 PELEN Roch / GIGNOUX Damien H/V 2.54.59 3

104 LAYE Jérôme / GUIRAUD Franck H/S 3.24.54 4

105 FOREST Yannick / REB Sébastien H/S 3.25.23 5

106 VISINTINI Pierre / GROSSMITH Gaston H/S 3.39.17 6

102 TURIN Marina / NAVEL Sébastien M/S 4.25.21 7

109 CLERC Sylvain / JOURNET Freddy H/S 4.42.47 8

100 GIRARDI Walter / DALL'AGNOL Jean-Luc H/V 4.54.59 9

108 CHAMBOURLIER Sylvain / SIMON Jimmy H/S 5.09.38 10

107 ARNAUD Jules / MESMAIN Jean-Eric H/S 5.16.52 11

PARCOURS B - Equipe CLASSEMENT CATEGORIES

N° Dossard Equipe Catégorie Temps Classement

103 VANHEULE Gilles / TURC Thierry H/S 2.44.11 1er

104 LAYE Jérôme / GUIRAUD Franck H/S 3.24.54 2nd

105 FOREST Yannick / REB Sébastien H/S 3.25.23 3ème

106 VISINTINI Pierre / GROSSMITH Gaston H/S 3.39.17 4ème

109 CLERC Sylvain / JOURNET Freddy H/S 4.42.47 5ème

108 CHAMBOURLIER Sylvain / SIMON Jimmy H/S 5.09.38 6ème

107 ARNAUD Jules / MESMAIN Jean-Eric H/S 5.16.52 7ème

101 COLMARD Gilles / COLMARD Jean-Luc H/V 2.47.30 1er

111 PELEN Roch / GIGNOUX Damien H/V 2.54.59 2nd

100 GIRARDI Walter / DALL'AGNOL Jean-Luc H/V 4.54.59 3ème

102 TURIN Marina / NAVEL Sébastien M/S 4.25.21 1er



GASPARD'IN 2003
Office de tourisme Ecrins haut Vénéon - 38520 St Christophe en Oisans

PARCOURS B - Individuel - 22 concurrents

CLASSEMENT GENERAL

N° Dossard Nom Catégorie Temps Classement
171 PASTEUR Olivier H/V 2.17.45 1er
160 DE CACHARD François H/V 2.29.39 2nd
164 GIGNOUX Cyril H/S 2.38.41 3ème
155 CAPRON Alain H/S 2.39.27 4ème
169 DUPORT Xavier H/S 2.54.33 5ème
159 STASSI Stéphane H/S 2.55.13 6ème
173 BARET Nadine F/V 2.58.04 7ème
172 MACHIJ Jean-Marie H/S 2.58.54 8ème
161 SACCHI Philippe H/V 3.13.27 9ème
170 LAUGA Alice F/S 3.15.05 10ème
165 FIORESE Jean-Marie H/V 3.21.27 11ème
163 DUBOST Olivier H/V 3.21.46 12ème
168 HERNOT Bertrand H/S 3.23.04 13ème
157 BERQUIGNOL Denis H/S 3.34.42 14ème
167 LARROQUE Christophe H/V 3.38.24 15ème
162 THOMANN Sébastien H/S 3.54.29 16ème
154 MAUER Frank H/S 3.59.45 17ème
158 PEAN Hervé Surf/ non classé 4.16.42 18ème
153 BIASINI Béatrice F/S 5.01.43 19ème
151 CAPRA Fabien H/S 5.15.46 20ème
150 LHOUTELLIER Frédéric H/S 6.09.17 21ème
152 BONNAUD Laurent H/S 7.09.37 22ème

CLASSEMENT CATEGORIES

N° Dossard Nom Catégorie Temps Classement
170 LAUGA Alice F/S 3.15.05 1ère
153 BIASINI Béatrice F/S 5.01.43 2nde

173 BARET Nadine F/V 2.58.04 1ère

164 GIGNOUX Cyril H/S 2.38.41 1er
155 CAPRON Alain H/S 2.39.27 2nd
169 DUPORT Xavier H/S 2.54.33 3ème
159 STASSI Stéphane H/S 2.55.13 4ème
172 MACHIJ Jean-Marie H/S 2.58.54 5ème
168 HERNOT Bertrand H/S 3.23.04 6ème
157 BERQUIGNOL Denis H/S 3.34.42 7ème
162 THOMANN Sébastien H/S 3.54.29 8ème
154 MAUER Frank H/S 3.59.45 9ème
151 CAPRA Fabien H/S 5.15.46 10ème
150 LHOUTELLIER Frédéric H/S 6.09.17 11ème
152 BONNAUD Laurent H/S 7.09.37 12ème

171 PASTEUR Olivier H/V 2.17.45 1er
160 DE CACHARD François H/V 2.29.39 2nd
161 SACCHI Philippe H/V 3.13.27 3ème
165 FIORESE Jean-Marie H/V 3.21.27 4ème
163 DUBOST Olivier H/V 3.21.46 5ème
167 LARROQUE Christophe H/V 3.38.24 6ème

158 PEAN Hervé Surf/ non classé 4.16.42


